
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 73» 

350038 г.Краснодар, ул.им. Володарского, 3, тел. 8 (861) 239-77-75 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023г. № 118/2 

©О создании аттестационной комиссии 

В соответствии с Законом об образовании в РФ «273-ФЗ ст.49 « Аттестация 

педагогических работников»,Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации (Минобрнауки России) «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» для проведения аттестации педагогических 
работников МБДОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 73» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар « Детский 

сад № 73» 
Председатель комиссии — заведующий Джаримова С.Ч. 
Секретарь комиссии — воспитатель К.В. Марукян 
Члены комиссии: 
Музыкальный руководитель — Василюк С.Б. 

Воспитатель —-Исмаилова М.К. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников МБДОУ МО г. 
Краснодар « Детский сад № 73» на соответствие занимаемой должности 

в 2023-2024г.г. 

Утвердить план работы с аттестуемыми педагогами. 

Утвердить график аттестации. 
Контроль исполнения приказа оставляю за собой o

 

Заведующий . Джаримова 


